
UCHWAŁA NR III/12/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U z 2013 r. Nr 594 ) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U z 2014 r., poz. 518) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. Wymienione nieruchomości są przeznaczone do dalszej dzierżawy gruntu na 
cele rolne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 3DE0C90C-4E00-40B7-8D62-ED49CF428E23. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/12/14

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Lp Nr działki Powierzchnia gruntu 
dzierzawionego

Położenie działki
Żary, ulica:

Dzierżawca

1 415/13 0,4800 ha Pułaskiego Rosół Maria
2 869/17 0,5618 ha Zgorzelecka Makowska Urszula
3 49 0,4300 ha Czerwonego Krzyża Petrunio Jan
4 396 0,0804 ha Szklarska Nowak Helena
5 373/7 1,6299 ha Westerplatte Szczap Zbigniew
6 154/1 0,1836 ha Wyzwolenia Ściebura Jan
7 195/1 0,3000 ha Osadnicza Spychalska Maria
8 46/2 3,2088 ha Piastowska Rewaj Grzegorz
9 830

1251/6
1,1368 ha Kaszubska Stankiewicz Teresa

10 255
261/2
253/2
247/4

1,2197 ha Osadnicza Nowakowski Grzegorz

11 227/3
247/4

0,8307 ha Osadnicza Dzwonnik Arkadiusz

12 415/13 0.0374 ha Pułaskiego Oleksiński Józef
13 653/5 0,3244 ha Zgorzelecka Kopeć Marianna

Id: 3DE0C90C-4E00-40B7-8D62-ED49CF428E23. Uchwalony Strona 1




